
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка Воскресенского района Саратовской 

области» 

(МОУ «СОШ с. ПРИКАЗ 

30.08.2024 №125  

     
 Об утверждении календарного учебного  

графика на 2024-2025 учебный год      

      В  целях  организации  оптимального  функционирования 

образовательной организации, охраны здоровья обучающихся по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

руководствуясь  Федеральным законом  «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ   

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить календарные учебные графики Муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средней общеобразовательной школы с. Елшанка Воскресенского района 

Саратовской области» на 2024-2025 учебный год согласно уровням образования  

1.1 «Календарный учебный график Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка  Воскресенского района 

Саратовской области» на 2024– 2025 учебный год (начальное общее образование)» 

(приложение 1) 

1.2  «Календарный учебный график Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка  Воскресенского района Саратовской 

области» на 2024– 2025 учебный год (основное общее образование)» (приложение 2); 

1.3 «Календарный учебный график Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка  Воскресенского района Саратовской 

области» на 2024– 2025 учебный год (среднее общее образование)» (приложение 3); 

1.4  «Календарный учебный график Муниципального общеобразовательного учреждения 

 филиала «Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка  Воскресенского района 

Саратовской области» в с. Усовка на 2024– 2025 учебный год  (начальное общее 

образование)» (приложение 4); 

1.5 «Календарный учебный график Муниципального общеобразовательного учреждения 

 филиала «Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка  Воскресенского района 

Саратовской области» в с. Усовка на 2024– 2025 учебный год  (основное  общее 

образование)» (приложение 5); 

1.6  «Регламентирование образовательного процесса  «МОУ СОШ с. Елшанка» на 2024-

2025 учебный год.» (приложение 6) 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ширшовой И.В. 

ознакомить педагогический коллектив с календарным учебным графиком на 2024-2025 

учебный год.  

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) календарный учебный график на 2024-2025 учебный год.  

4. Администрации и педагогическому коллективу школы осуществлять постоянный 

контроль организации учебно-воспитательного процесса согласно утвержденному 

графику, в том числе за созданием безопасных условий при реализации образовательных 

программ.  

5. Ответственному за ведение школьного сайта зам. директора по ВР Забровской Т.В.  

в срок  до 05.09.2024 опубликовать приказ и календарный учебный график на 

официальном сайте МОУ «СОШ с. Елшанка». 

6.  Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

  

   Директор                                                                                                   О.Г. Ереклинцева 


		2024-10-03T12:56:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЕЛШАНКА ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




